ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT          Vĩnh Lộc, ngày 14 tháng 8 năm 2023

V/v cung cấp thông tin về giá bán tại

các địa phương nơi có mỏ hoạt động

khai thác, cập nhật dữ liệu và vận

hành Trang thông tin điện tử về quản

lý giá VLXD thông thường (đất, đá,

cát, …) trên địa bàn tỉnh.

                            Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày 11 tháng 05 năm 2023

của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành danh mục hàng hóa, dịch vụ đặc

thù thực hiện kê khai giá trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện Văn bản số 4539/STC-QLCSGC ngày 04 tháng 8 năm 2023 của

Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa về việc phối hợp cung cấp thông tin về giá bán tại

các địa phương nơi có mỏ hoạt động khai thác, cập nhật dữ liệu và vận hành

Trang thông tin điện tử về quản lý giá VLXD thông thường (đất, đá, cát, …) trên

địa bàn tỉnh. UBND huyện Vĩnh Lộc báo cáo kết quả cụ thể như sau:

  Tính đến ngày 14/8/2023, trên địa bàn huyện Vĩnh Lộc đã có 16 doanh

nghiệp thực hiện kê khai; 04 doanh nghiệp chưa thực hiện kê khai, trong đó:

Công ty cổ phần Vĩnh Hòa hiện đang tạm ngừng việc khai thác khoáng sản;

Công ty TNHH Tân Thành 1 và Công ty cổ phần khai thác khoáng sản Thịnh

Phát chưa tiến hành khai thác nên chưa có cơ sở để kê khai giá.

 Đối với Công ty TNHH Việt Thanh Stone, đã có văn bản và hồ sơ kê khai

giá vào ngày 14/8/2023 (có hồ sơ chi tiết kèm theo).

 UBND huyện Vĩnh Lộc báo cáo và cung cấp thông tin để Sở Tài chính

Thanh Hóa tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

- Như trên;

- Sở Xây dựng (để B/c);

- Chủ tịch UBND huyện (để B/c);

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trịnh Xuân Thắng

		thangtx.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-14T17:58:49+0700

		2023-08-14T19:53:57+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-14T19:54:11+0700